
LAB

Alergie ALEX 		   Zdravie muža

Alergie – osa, včela, sršeň Zdravie športovca

Intolerancie FOX POST-COVID prehliadka

Potravinové intolerancie – základný balíček 54 Krvná skupina

Potravinové intolerancie – vegetariánsky balíček 108 Intímny balík	

Senzitivita na potraviny – mlieko

Histamínová intolerancia	

Sexuálne prenosné infekcie STI-14

Potravinové intolerancie – rozšírený balíček 108	 Vitamín D

Lepok: neznášanlivosť, alergia, intolerancia Sexuálne prenosné infekcie STI-7

Senzitivita na potraviny – sója SEX – DROGY – ALKOHOL

ALERGIE A INTOLERANCIE ŽIVOTNÝ ŠTÝL 

Predispozícia spojená s rakovinou prsníka a vaječníkov: 

BRCA 1,2 PLUS 

Hereditárna hemochromatóza (nadbytok železa)

BRCA screen

Určenie otcovstva: 

Potravinové intolerancie a celiakia: 

Určenie otcovstva – ŠTANDARD

Laktózová intolerancia

Mužská neplodnosť: 

Fruktózová intolerancia

Mužská sterilita – MIKRODELÉCIE CHROMOZÓMU Y

Nesyndrómová hluchota

Celiakia

Svalové ochorenia: 

Poruchy metabolizmu a metabolické ochorenia: 

Trombofilné stavy – variant v géne PAI1

Vývojové poruchy:

Fenylketonúria

Trombofilné stavy – varianty MTHFR

Ochorenia sluchu: 

Cystická fibróza

Hematologické ochorenia: 

Spinálne svalové atrofie typu I-III

Gilbertov syndróm (žltačka)

Trombofilné stavy – varianty FII a FV

Syndróm fragilného X chromozómu

Iné zriedkavé ochorenia: 

Stanovenie zygozity dvojčiat  

GENETIKA

CENNÍK
Balíčky laboratórnych vyšetrení pre samoplatcov

1500 €

110 €

110 € 

120 € 

95 €

110 €

125 €

120 €

55 €

750 €

55 €

190 €

105 €

140 €

60 €

55 €

190 €

150 €

225 € 255 € 65 €  

30 € 24 € 

 250 € 30 €

99 € 7 €

199 € 20 €

100 €

24 €

80 €

199 € 11 €

112 € 60 €

36 € 45 €

0911 62 33 62

vysetrenia@agel.sk Objednajte sa na  
www.vysetrenia.agel.sk

AKCIA

NOVINKA

Senior balík

Bolesť kĺbov

Zápal v organizme

Zápal močových ciest

Zdravie obličiek

Zdravie prostaty

Zdravé kosti	

Vyšetrenie parazitov

Vyšetrenie z kliešťa

Štítna žľaza

Kliešťová encefalitída a lymská borelióza

PREVENCIA OCHORENÍ
120 €

28 €

22 €

18 €

20 €

55 €

50 €

80 €

54 € 60 €   

71 €

31 € 35 €   

CIVILIZAČNÉ OCHORENIA
Anémia  

KARDIO balík 

Cukrovka 

Pre každého 

21 € 

114 €

72 € 

35 €

Zdravie ženy

Zdravie vaječníkov 

Hormonálny profil

PRE ŽENY
70 €

48 €

41 €

AKCIA

AKCIA


